Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

el e
IEESE N NN

pm——
=
d o
[

| j:
:__ T
| j['
i
_, 1"
DK 7016.110

T NEI T

'Y T R T R R TR RN IT R RICERT R

B 25 FH I 7E 482.6 mm (19") 2

IRZS: 2025-7-4 (FR: rittal.com/cn-zh)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh
https://www.rittal.com/cn-zh

DK 7016.110 - BB4i 1 482.6 mm (19") FE L

EFRE 482.6 mm (19") FEZE#HITEE, BTELILH,

EAN

E-Number Sweden

ETIMO9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 7016.110
B4 R THH

TR 482.6 mm (19") FEZIEETEE, BT RMILHN

MR

S
BIEEE 4
TR 482.6 mm
6 14

1.152

1.328
73269098
4028177147331
E7239813
EC000386

27400604



