

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



DK 7016.110

电缆铺设在 482.6 mm (19") 平面上

状态: 2025-12-16 (来源: [ittal.com/cn-zh](https://www.ittal.com/cn-zh))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# DK 7016.110 - 电缆铺设在 482.6 mm (19") 平面上

在所有 482.6 mm (19") 平面之间进行固定，用于电缆扎带。

## 特征

型号	DK 7016.110
型式	电缆夹钳轨
产品描述	用于在所有 482.6 mm (19") 平面之间进行固定，用于电缆扎带和电缆夹。
材料	钢板
表面	镀锌
供货范围	包括固定件
尺寸	宽度: 482.6 mm
包装单元	6 件
净重	1.152
毛重	1.328
税率号	73269098
EAN	4028177147331
E-Number Sweden	E7239813
ETIM 9	EC000386
ECLASS 8.0	27400604